Villa Carlos Paz, 19/10/2023 

Cliente: SUNSHINE FABRICS S.A.S./ SOSTEN MUTUO S.R.L. 

Trámite:  

- Entrega en BANCO ICBC 

- Entrega a SEBASTIAN MARTINEZ 

- Gestión Retiro TRANSPORTE ORION 

RECIBO  

HONORARIOS POR LA GESTIÓN:       
$7.500,= 

PESOS SIETE MIL QUINIENTOS.= 

Con Respeto y Cordialidad. 

Marcelo Gustavo Arévalo 

Mandatario Nacional 
Mat: M200620205549697DN